
 
 Schuller Eh’klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 

 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu 

  
  
  
  

 

 
 

17/ 10/ 2017 
X-COLOR  
 

 
90601 citrónově žlutá 
90602 chromově žlutá 
90603 ohnivě červená 
90620 trávově zelená 
90604 jedlově zelená 
90605 modrá 
90606 fialová 
90607 oranžově žlutá 
90612 oxidově žlutá 
90613 oxidově červená 
90611 oxidově hnědá 
90610 oxidově černá 

 
Popis: 
 
Vysoce koncentrovaná univerzální barva. Vhodná pro tónování všech barev: vodou ředitelné, 
syntetické, barvy na bázi rozpouštědla, disperze, klihové barvy, beton, omítka. Obsahuje 
speciální pigment, odolná proti slunečnímu záření a povětrnostním vlivům. Smícháním 
různorodých odstínů je možné vyvořit nekonečný počet barev. Brava x-color je take vhodná 
pro tónování již zabarvených barev.  
 
 
Upozornění: 
 
Před použitím dobře protřepejte! Barvu, kterou chcete tónovat, dobře promíchejte a až 
následně tónujte pomocí X-color. 

In
fo
rm

ač
n
í  
 D
 A
 T
 O
 V
 Ý
   
L 
I S
 T
 


